
                                                            

 
 

AVIS D'APPEL PUBLIC 

A  

LA CONCURRENCE 

 

1. Maître d’ouvrage 

Communauté de Communes Cœur de Brenne 

1 Rue du Prieuré - 36 290 SAINT MICHEL EN BRENNE 

Tél : 02.54.38.18.60 - Fax : 02.54.38.13.95 – email : cdc@coeurdebrenne.fr 

 

2. Procédure de passation : Marché à procédure adaptée conformément à l’article 28 du code des marchés publics 

3. Objet du marché : Travaux d’aménagement à l’école de MEZIERES-EN-BRENNE  

Les prestations sont divisées en 2 lots séparés : 

 Lot N°1 Couverture - Gouttières 

 Lot N°2 Menuiseries extérieures  

   

 Découpage en tranche : 1 tranche ferme avec options  

 Délai d’exécution : Année scolaire 2013/2014 

 

Afin d’assurer la sécurité des élèves et leur tranquillité,  les travaux de couverture (lot N°1) seront réalisés 

impérativement pendant les vacances d’été 2013,  pour le lot N°2, les travaux se feront par phases pendant les 

vacances scolaires.   

Les travaux seront exécutés dans un délai contractuel de 6 mois  

 Justifications à produire : se reporter au règlement de consultation 

 

7. Critères de jugement des offres : 

 

-  le délai d’exécution des travaux  et l’engagement sur les périodes d’intervention mentionnées à l’art 5 : 40 %  

-  le prix des prestations 40% 

-  la valeur technique en fonction de la conformité avec le CCTP 20 % 

     

8. Délai de validité des offres : 90 jours à compter de la date limite de remise des offres 

 

9. Dossier de consultation des entreprises : à retirer à la Communauté de Communes Cœur de Brenne 

 

10. Date limite de réception des offres : Lundi 15 avril 2013 à 12 heures 

 

11. Les renseignements d’ordre administratif et/ou technique peuvent être obtenus  auprès de : La Communauté 

de Communes Cœur de Brenne, au 02.54.38.18.60. (Isabelle AUCUY)  

 

12. Visite préalable au devis  

La visite préalable au devis est obligatoire. Prendre rendez-vous au 02.54.38.18.60.  

 Date d’envoi à la publication : 15 mars 2013 

        Le Président, 

        Jean-Louis CAMUS 

 


